РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 90
29.03.2024 г.                                                                                             х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 27.11.2023г. №146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в собственность бесплатно»»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ч.3 ст. 11.3, п. 10 ст. 39., п.п. 11 п. 2, п.10 ст. 39.5, ст. 39.6,  п. 16 ст. 39.6, ст. 39.18 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 24.07.2023 г № 338- ФЗ «О гаражных объединениях и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральным законом от 14.02.2024 №17-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О содействии развитию жилищного строительства" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Администрация Курганенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 27.11.2023г. № 146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в собственность бесплатно»» внести следующие изменения:
п.12 ч.1.2 раздела 1 административного регламента читать в следующей редакции: «12) земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2008 года N 161-ФЗ "О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Курганенского сельского поселения                              Н.В. Батманова

1